REQUERIMENTO Nº 52. [2021

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos regimentais, ouvido o douto

Plenário, que o Executivo informe quais providências foram adotadas as

reclamações de munícipes, que teriam recebido o kit merenda com produtos

impróprios ao consumo.

O referido requerimento se baseia em várias

reclamações que recebi de mães de alunos, que os alimentos constantes do

kit merenda, em alguns casos estariam com larvas, e sem condições de serem

consumidos.

Sem mais agradeço.

Sala das Sessões, 07 de junho de 2021.

Benedito Antonio Franchini - Vereador

  == amara Municipal
de Bariri

q 14 JUN. 2074

PROTOCOLO
no ZE ==